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15 Temmuz gecesi havalimanını kuşatan askerler hakkında sürpriz karar

Yargıtay'ın bozduğu 15 Temmuz davasında, havalimanını kuşatan askerler
hakkında sürpriz bir karar verildi...

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Sabiha Gökçen Havalimanı'nı ele geçirmeye çalıştıkları gerekçesiyle,
"anayasayı ihlal" suçundan 28 sanıktan 24'üne yönelik verilen mahkumiyet kararını Yargıtay bozmuştu.

Kararın bozulmasının ardından, yeniden görülen davada karar çıktı. Yeniden yargılanan 24 sanık, 12 yıl 6 ay ile 15 yıl
arasında hapis cezasına çarptırıldı.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi, verdiği kararda bazı sanıkların tahliyesine de hükmetti.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBETTEN 14 YILA…

Mahkeme Cemil Esen hakkında önce "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni
ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet cezası verdi ardından da Esen'in bu suça "yardım eden"
sıfatıyla iştirak ettiği gerekçesiyle cezayı 17 yıl hapis cezasına çevirdi. Mahkeme heyeti sanığın duruşmalardaki tutumu ve
davranışlarını göz önüne alarak, bu cezayı 14 yıl 2 aya indirdi.

Uğur Can Bekhan'ı "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüse yardım" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptıran mahkeme, suçun "yardım eden" sıfatıyla
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Yargıtay sabiha gökcen karar mahkeme arşiv

işlendiğine hükmetti ve yaptığı indirimlerle Bekhan'a 15 yıl hapis cezasına mahkum etti. Mahkeme heyeti ayrıca Sinan
Torunoğlu'nu aynı suçtan 13 yıl 4 ay hapis cezasına çarptırdı.

TAHLİYE KARARLARI

Mahkemenin verdiği kararın en dikkat çekici noktası ise tahliyeler oldu.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi, eski uzman çavuş olan 21 sanık hakkında tahliye kararı verdi.

Mahkeme uzman çavuşlar hakkında da önce ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verdi. Suçu "yardım eden" sıfatıyla
işledikleri gerekçesiyle cezayı 15 yıla düşüren mahkeme heyeti, indirim yapacak cezaları 12 yıl 6 ay hapis cezasına düşürdü.

Mahkeme 21 eski uzman çavuşa verdiği tahliye kararının gerekçesini şöyle açıkladı:

"Verilen ceza miktarına göre gözaltında ve tutuklulukta geçirdikleri süreler (yaklaşık 4.5 yıl), mevcut infaz rejimi, hüküm
kesinleşinceye kadar sanıkların masumiyet karinesinden faydalanacak olmaları, dosyanın ikinci defa temyiz süreci de
nazara alınarak, bu aşamadan sonra adli kontrol ile de amaca ulaşılabileceği ve tutuklamanın neticede takdire dayalı bir
güvenlik tedbirinden ibaret olması dikkate alınarak..."
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